KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr 18 / 2011

Data sporządzenia:

. . '

Skrócona nazwa emitenta MAKARONY POLSKIE S A

Temat

Powołanie członka Rady Nadzorczej Makarony Polskie S.A. / Appointment of a member of the Supervisory Borad of Makarony Polskie S.A.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd Makarony Polskie S.A. z siedzibą w Rzeszowie informuje, że w dniu 29 marca 2011 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uzupełniło skład Rady Nadzorczej. Do składu Rady Nadzorczej powołany został Pan Marek Jutkiewicz.

Marek Jutkiewicz, 51 lat, posiada wykształcenie wyższe, ukończył Wydział Elektroniki na politechnice Warszawskiej (mgr inż.).

Pan Marek Jutkiewicz kolejno pracował:

- -1990 1992 indywidualna działalność gospodarcza, przedmiotem której była wymiana handlowa z Dalekim Wschodem
- •1992 1996 Dyrektor ds. Handlowych w "Bobmark International" Sp. z o.o. w Warszawie
- •1996 1999 Prezes Zarządu w "Bobmark International" Sp. z o.o. w Warszawie
- *2003 2007 oraz 2008 obecnie indywidualna działalność gospodarcza, przedmiotem której jest działalność developerska i doradztwo finansowe,
- •1998 2008 Wiceprezes Zarządu HOOP S.A.
- •2007 2008 Wiceprezes Zarządu HOOP Polska Sp. z o.o.
- •2008 obecnie Prezes Zarządu Sadie Investments Sp. z o.o.
- •2009 obecnie Prezes Zarządu Fundacji Allenort
- •2010 obecnie Członek Zarządu Kliniki Neuroradiochirurgii Allenort Sp. z o.o.
- •2010 obecnie Członek Zarządu Kliniki Kardiologii Allenort Sp. z o.o.
- •2010 obecnie Członek Zarządu Kliniki Allenort Sp. z o.o.
- •2010 obecnie Członek Zarządu Allenort Medica Sp. z o.o.
- •2009 obecnie Prezes Zarządu i udziałowiec DOPIO Sp. zo.o. (100% udziałowiec TG BEWA Sp. zo.o.)
- •2009 obecnie Prezes Zarządu i udziałowiec DOPICO Sp. z o.o.

Pan Marek Jutkiewicz pełnił funkcje w Radach Nadzorczych następujących spółek:

- 2010 obecnie Przewodniczący Rady Nadzorczej TG Bewa Sp. z o.o.
- •2010 2011 Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Makarony Polskie S.A.
- •2008 Przewodniczący Rady Nadzorczej Kofola-Hoop S.A.
- •2004 2008 Członek Rady Nadzorczej PPWM Woda Grodziska Sp. z o.o.
- 2000 2004 Członek Rady Nadzorczej PEZETEL S.A.

Pan Marek Jutkiewicz nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym, nie figuruje w Krajowym Rejestrze Skazanych.

MESSAGE (ENGLISH VERSION)

The Management Board of Makarony Polskie S.A. with a seat in Rzeszów informs that on 29 March 2011 the Extraordinary General Assembly of the Company supplemented the Supervisory Board and appointed Mr Marek Jutkiewicz to be a member of the Supervisory Board.

Marek Jutkiewicz, 51, a graduate of the Department of Electronics at Warszawa University of Technology where he obtained a degree of higher education (M.Sc.)

Marek Jutkiewicz worked in the following places:

1990-1992 - own business activity involving commercial exchange with the Far East

1992-1996 - Commercial Director of Bobmark International Sp. z o.o. in Warszawa

1996-1999 - President of the Management Board in Bobmark International Sp. z o.o. in Warszawa

2003-2007 and 2008 - present - own business activity involving development activities and financial consultancy

1998-2008 - Vice-President of the Management Board HOOP S.A.

2007-2008 - Vice-President of the Management Board HOOP Polska Sp. z o.o.

2008 - present - President of the Management Board of Sadie Investments Sp.z o.o.

2009 - present - President of the Management Board of Allenort Foundation

2010 - present - Member of the Management Board of Neurosurgery Clinic Allenort Sp. z o.o.

2010 - present - Member of the Management Board of Cardiology Clinic Allenort Sp. z o.o.

2010 - present - Member of the Management Board of Clinic Allenort Sp. z o.o.

2010 - present - Member of the Management Board of Allenort Medica Sp. z o.o.

2009 – present - President of the Management Board and shareholder of DOPIO Sp. z o.o. (100% shareholder TG BEWA Sp. z o.o.)

2009 - present - President of the Management Board and shareholder of DOPICO Sp. z o.o

Marek Jutkiewicz had functions in Supervisory Boards of the following companies:

2010 - present - Chairman of the Supervisory Board of TG Bewa Sp. z o.o.

2010 - 2011 - Vice-Chairman of the Supervisory Board of Makarony Polskie S.A.

2008 - Chairman of the Supervisory Board of Kofola-Hoop S.A.

2004-2008 - Member of the Supervisory Board of PPWM Woda Grodziska Sp. z o.o.

2000-2004 - Member of the Supervisory Board PEZETEL S.A.

Marek Jutkiewicz is not listed at the Register of Insolvent Debtors conducted in accordance with the act on the National Court Register, and he is not listed in the National Register of Criminal Records.

	(pełna nazwa	emitenta)	
MAKARONY POLSKIE S.A.		Spożywczy (spo)	
(skrócona nazwa emitenta)		(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)	
35-082	Rzeszów		
(kod pocztowy)		(miejscowość)	
Podkarpacka		15	
	(ulica)	(numer)	
017 8753010		017 8753011	
(telefon)		(fax)	
biuro@makarony.pl		www.makarony.pl	
(e-mail)		(www)	
8133278856		691674708	
(NID)		(RECON)	

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKE

Data	lmię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2011-03-30	Paweł Nowakowski	Prezes Zarządu	
2011-03-30	Krzysztof Rubak	Wiceprezes Zarządu	